
製品名

コパトーン プロテクションUVプラス ミルク

使⽤期限 36ヶ⽉

⼩分類名

製造終了品
その他

製品特徴

●コパトーン プロテクションUVプラス ミルクは、うるおう美肌のための保湿成分（ヒアルロン酸‧セラミド）を配合した、紫外線吸収剤を含まない最⾼クラスUV ミル

クです。
 

●スムーズに肌になじみ、透明‧さらさら‧⽩浮きなし 。
 

●⽯けんや洗顔料‧ボディソープなどでやさしく落とせます。
 

※1 国内基準最⾼値 SPF50+ PA++++

※2 当社従来⽐

成分

全成分：

⽔、シクロペンタシロキサン、酸化亜鉛、パルミチン酸エチルヘキシル、酸化チタン、ＢＧ、シリカ、リンゴ酸ジイソステアリル、塩化Ｎａ、⽔酸化Ａl、ＰＥＧ－３ジメチコ

ン、ヒアルロン酸Ｎａ、セラミドＮＰ、ステアリン酸、セスキイソステアリン酸ソルビタン、ＰＥＧ－９ポリジメチルシロキシエチルジメチコン、ハイドロゲンジメチコン、

（アクリレーツ/ジメチコン）コポリマー、セスキオレイン酸ソルビタン、ベヘニルアルコール、ペンタステアリン酸ポリグリセリル－１０、ステアロイルラクチレートＮａ、

フェノキシエタノール

使⽤⽅法

●上下によく振ってから少量ずつ⼿にとり、お肌にムラなくのばしてください。⼗分にまざっていないと⽩残りの原因となります。

●ハンカチやタオルで汗を拭いた際は、⽇焼け⽌め効果を保つためにつけ直してください。

配送情報はこちら

包装 画像
梱包サイズ

重量
JAN コード ITF コード

希望⼩売価格
 

(消費税込)

40mL

W105×D20×H195mm 

 

77g

1,650円

40mL×12

W336×D105×H214mm 

 

1.1kg

40mL×12×4

W436×D348×H236mm 

 

4.7kg

※1

※2

4987306022201

14987306022208

44987306022209


